
 

 

 

 

 

Innkalling til møte 1, Tjølling menighetsråd onsdag 18.01. kl 19.30, 2023.  

Menighetssenteret. 

Deltagere:                                      

Harald Wittersø, Eilert A. Kaupang og Kristin E. Larsen 

Live Mari Øjerud, Inger Marie K Heinzer, Knut Ole Hol, Elisabeth R. Fagerheim, Clas Huseby,  

 

Forfall: Margrethe H.Tombre, meldt tidligere 

 

Ord og tanker for dagen: Knut Ole 

Saksnr. Sak Ansvarlig 

01/2023 Godkjenning av møteinnkalling og 2 pers til underskrift.  

Forslag til vedtak: Møteinnkalling godkjent, undertegner: 

 

02/2023 Orienteringssaker: 

Orientering fra LKFR møte 12.01.23 

Sportskapellet, gudstjeneste 5.mars, frivillige vakter  

Menighetsmøte Tjølling kirke 5.mars kveld 

Menighetsbladet 2023, 3 utgaver, må tegne kontrakter for annonsører 

Godkjent budsjett 2023, orientering. 

Utvalg i Tjølling menighet for 2023 

 

Forslag til vedtak: De gitte informasjoner tas til orientering 

 

EAK 

KO 

Alle 

Bladutvalget 

Clas 

Alle 

03/2023 Årsmelding for 2022, menighetsmøte 2023.  
Arbeidet med å lage årsmeldingen for 2022, settes i gang.  
Dei ulike utvalgene gis beskjed om å lage en rapport om arbeid og 
hendelser for virksomheten. Det vil til møtet foreligge et utkast til  MR 
sitt arbeid i 2022.Knut Ole har sagt seg villig til å redigere årsmeldingen 
 
Forslag til vedtak: Det utarbeides en årsmelding for MR sitt virke i 2022. 
Utvalg gis beskjed om å sende inn rapporter innen onsdag 1. februar. 

Alle 

04/2023 Kirkevalget 2023.01.11 Knut Ole og Clas møtte på LKFR sitt 

orienteringsmøte 10.01, for kirkevalget 2023.Frist for å sette ned en 

nominasjonskomite er 1. februar, og kandidat lista skal være ferdig 

31.03. TMR har bestått av 6 valgte medlemmer og prest. Skal vi endre 

på det, må det tas opp på menighetsmøtet (5.mars), med en 

varslingsfrist på 14.dager. Gjør deg opp en mening om dette! 

Alle 



 

Tjølling 11.januar 

 

Forslag til vedtak: Nominasjonskomiteen består av: xxx, de gis en frist til  

16.februar. Tjølling MR videreføres med 6 valgte medlemmer 

05/2023 Projektor og lerret. 

Det nåværende utstyret til framvisning/presentasjoner på 

menighetssenteret har nok sett sine beste dager og er meget ustabilt. 

Dette ble meddelt i fjor høst slik at vi fikk dette innarbeidet i budsjettet 

for 2023. Knut Ole og Clas holder nå på å innhente pristilbud på lerret, 

projektor, demontering og montering. Resultat av dette ettersendes 

eller legges frem i møtet. 

Forslag til vedtak: Det gjøres innkjøp av utstyr og montering  av 

projektor og lerret fra firma xxx til en pris av kr xx. 

Alle 

  

06/2023 Honorering satser kirkemusikk. 

Vi har mangeganger gleden av å engasjere eksterne musikkutøvere til 

gudstjenester og andre arrangement i menigheten. Det er ofte 

kantor/organist som ordner dette. Dette er ikke unikt for Tjølling. Clas 

har snakket med flere menigheter (Østre Halsen, Larvik og Berg) om 

dette og alle de har en slik praksis. Men honoreringen er litt forskjellig 

fra sted til sted og det kunne være ønskelig med noen satser utfra enkle 

kriterier, som: alder, utdannelse, ferdigheter,  og formål. 

 Jeg har som nevnt lutet dette og spurt om de vil stille seg bak en 

henvendelse til LKFR om de kunne ved hjelp av kantorer/organister 

forsøke å lage en liste med veiledende satser. 

Forslag til vedtak: Dersom det gis tilslutning til dette, gjøres det en felles 

henvendelse til LKFR for å se på mulighetene til å lage en liste med 

veiledende satser 

 

Møteplan 1. halvår 2023. Onsdag 18.januar, torsdag 16.februar, onsdag 29.03, onsdag 10. mai, 

onsdag 7.juni 


